证券代码：002042            证券简称：华孚色纺            公告编号：2017-41

华孚色纺股份有限公司
关于拟变更公司名称、证券简称及修订《公司章程》
的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 一、公司名称及证券简称拟变更的说明
华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年8月23日召开了第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称及修订<公司章程>的议案》，同意公司拟变更公司中文名称、公司英文名称及证券简称，同时拟修订《公司章程》，并提交至公司2017年第二次临时股东大会审议，名称变更事项如下：
1、公司中文名称由“华孚色纺股份有限公司”拟变更为“华孚时尚股份有限公司”。
2、公司英文名称由“HUAFU TOP DYED MELANGE YARN CO., LTD”拟变更为“HUAFU FASHION CO., LTD”。
3、公司证券简称由“华孚色纺”拟变更为“华孚时尚”。
4、公司证券代码不变，仍为“002042”。
上述公司名称及证券简称变更事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施，变更后的公司名称以工商行政管理机关（以下简称“行政机关”）核准登记为准，变更后的证券简称以深圳证券交易所（以下简称“深交所”）核准为准。
二、拟修订《公司章程》的说明
公司将根据上述名称变更事项，拟修订《公司章程》情况如下：
	条款
	修订前
	拟修订后

	第四条
	第四条	公司注册名称:
中文名称：华孚色纺股份有限公司
英文名称：HUAFU TOP DYED MELANGE YARN CO., LTD.
	第四条	公司注册名称:
中文名称：华孚时尚股份有限公司
英文名称：HUAFU FASHION CO., LTD.

三、拟变更公司名称及证券简称的原因
公司主营产品色纺纱是一个融合了色彩、材质、工艺技术的时尚产品，公司长期与国际知名趋势机构合作，提前两年研究色纺产品流行趋势，制作流行色咭，展现下一季的流行色，并将面料结构趋势与服装应用结合起来。提前一年多推广流行色咭和新产品色咭，为设计师带来最新流行趋势和设计灵感。围绕色纺产业，已经形成了一个华孚“时尚生态圈”。
2016年，公司确定了 “坚持主业，共享产业”的长期战略，未来将致力于成为全球纺织服装产业时尚营运商。基于此战略，公司延伸了产业布局，贯通纺织服装全产业供应链。
公司为保证主营产品色纺纱质量的稳定性与持续性，考虑到棉花质量年度差异性，公司介入棉花种植、加工、仓储、物流与交易，让公司从中挑选到最适配的原材料；更多是向纱线的后端延伸，为服装企业提供柔性供应链业务，从而贯通纺织服装整个产业。
基于公司现有状况与未来公司战略，经公司董事会及管理层讨论后认为，公司的色纺纱属于“时尚产品”，公司现有名称“华孚色纺股份有限公司”、证券简称“华孚色纺”已不能准确、全面地体现公司实际业务特征和未来发展战略，为更准确地反映公司业务情况，并与公司未来的发展战略保持一致，且易于投资者理解，董事会确定将公司名称更改为：“华孚时尚股份有限公司”，证券简称更改为：“华孚时尚”。
四、独立董事、监事会意见
经审议，我们对公司第六届董事会第八次会议中《关于拟变更公司名称、证券简称及修订<公司章程>的议案》和相关资料文件进行了认真负责的审核，结合公司未来的发展及战略规划，对拟变更公司名称及证券简称事项的原因进行了仔细分析，我们认为：
（1）本次拟变更公司名称及证券简称事项符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定，不存在违规情形。
（2）拟变更后的公司名称及证券简称能体现公司目前主营业务状况，符合公司未来的发展及战略规划，有利于广大投资者了解公司业务。不存在影响公司和中小股东权益的情况。
综上所述，我们一致同意本次拟变更公司名称及证券简称事项，并提交至公司2017年第二次临时股东大会审议。
五、其他事项
公司将在2017年第二次临时股东大会审议通过拟变更公司名称及证券简称事项后，分别向行政机关申请办理企业名称变更登记，并向深交所申请变更公司证券简称，变更后的证券简称以深交所核准为准，公司证券代码不变，仍为“002042”。
公司提醒广大投资者，公司名称与证券简称的变更为公司自身业务与战略发展需要，本次变更并不为公司带来任何直接收益。请广大投资者理性投资，注意风险！
[bookmark: _GoBack]特此公告。
华孚色纺股份有限公司董事会
二〇一七年八月二十五日